
Human Resource Management, Year 4 

 

Literature 
Course Literature 

Labor Law 

Трудово право, Ален Супиот, Ars Lamina 

Скопје, 2010 

Organizational behavior Организациско понашање, Петковиќ М., ЦИД 
Економски факултет, Београд, 2010 

Business negotiation 
Деловно преговарање, Стоилковска, А. 
Симјановска, В., УТМС, Скопје, 2009 

Virtual Societies Осигурување, Ристо Фотов, УТМС, Скопје, 2014 
 

 

Upon completion of the fourth year of studies, students are awarded 240 credits and an academic title 

of:  

Bachelor of Economics, Module: Human Resources Management 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

Semester VIII  

 Course Credits 

ECTS 

1 Labor Law           8 

2 Organizational behavior 7 

3 Bachelor’s Thesis 10 

 Elective Courses (1 out of 2):  

4 Business negotiation 5 

5 Virtual Societies 5 

 Total 30 


